Señores CONTINENTAL HOTEL S.A. Ciudad.-

REF. Transferencia de Acciones.

De nuestra consideración:

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que el día de hoy, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones dentro del capital social de su representada:

Cedente: Inmobiliaria Nemosil S.A.

Cesionario: ERICKA GERMANIA NUÑEZ PINCAY.

Número de Acciones: Ciento Treinta y Cuatro mil Quinientas Treinta y Tres (134.533) acciones ordinarias y nominativas.

Valor Nominal: USD. 0.04 centavos cada una.

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por éste medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía, emitir el título que corresponda y notificar a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

EL CEDENTE

Del **Ingentiaria Nemosil S.A.** Gonzalo Rodrigo Núñez del Salto Gerente RUC: 0990361177001

Silvia Germania Núñez Lombeida Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 090770574-3

EL CESIONARIO

ERICKA GĚRMANIA NUÑEZ PINCAY Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 0923511463.



- W	CERTIFICADO DE VOTAC PROCEMO ELECTORAL 2017 18 DE FERRENO 2017	NON CRE
022	022 - 028 NUÑEZ LOMBEIDA S APELUDOS Y	
	GUAYAS PROVINCIA	CIRCUNSCRIPCIÓN 3
	SAMEORONDON CANTÚN	ZONA 1
	LA PUNTILLA(SATELITE) FARROQUIA	



÷.

CASADO	GILBERTO ESCOBAR MEDIA
SUPERIDR	
edicaco nua	
SERMANTE 10	
5164YA0U11	
RE	N 0097584
	0001001

0





ø



Guayaquil, 5 de diciembre de 2018

Señores CONTINENTAL HOTEL S.A. Ciudad.-

REF. Transferencia de Acciones.

De nuestra consideración:

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que el día de hoy, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones dentro del capital social de su representada:

Cedente: Inmobiliaria Nemosil S.A.

Cesionario: SILVIA GERMANIA NUÑEZ LOMBEIDA.

Número de Acciones: Ciento Treinta y Cuatro mil Quinientas Treinta y Cuatro (134.534) acciones ordinarias y nominativas.

Valor Nominal: USD. 0.04 centavos cada una.

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por éste medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía, emitir el título que corresponda y notificar a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

EL CEDENTE

p.-. Inmobiliaria Nemosil S.A. Gonzalo Rodrigo Núñez del Salto Gerente RUC: 0990361177001

Silvia Germania Núñez Lombeida Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 090770574-3 EL CESIONARIO

Silvia Germania Núñez Lombeida Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 090770574-3



- W	CERTIFICADO DE VOTAC PROCEMO ELECTORAL 2017 18 DE FERRENO 2017	NON CRE
022	022 - 028 NUÑEZ LOMBEIDA S APELUDOS Y	
	GUAYAS PROVINCIA	CIRCUNSCRIPCIÓN 3
	SAMEORONDON CANTÚN	ZONA 1
	LA PUNTILLA(SATELITE) FARROQUIA	



÷.

CASADO	GILBERTO ESCOBAR MEDIA
SUPERIDR	
edicaco nua	
SERMANTE 10	
5164YA0U11	
RE	N 0097584
	0001001

0

- W	CERTIFICADO DE VOTAC PROCEMO ELECTORAL 2017 18 DE FERRENO 2017	NON CRE
022	022 - 028 NUÑEZ LOMBEIDA S APELUDOS Y	
	GUAYAS PROVINCIA	CIRCUNSCRIPCIÓN 3
	SAMEORONDON CANTÚN	ZONA 1
	LA PUNTILLA(SATELITE) FARROQUIA	



÷.

CASADO	GILBERTO ESCOBAR MEDIA
SUPERIDR	
edicaco nua	
SERMANTE 10	
5164YA0U11	
RE	N 0097584
	0001001

0

Señores CONTINENTAL HOTEL S.A. Ciudad.-

REF. Transferencia de Acciones.

De nuestra consideración:

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que el día de hoy, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones dentro del capital social de su representada:

Cedente: Inmobiliaria Nemosil S.A.

Cesionario: PAMELA MARÍA GRANJA NUÑEZ.

Número de Acciones: Ciento Treinta y Cuatro mil Quinientas Treinta y Tres (134.533) acciones ordinarias y nominativas.

Valor Nominal: USD. 0.04 centavos cada una.

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por éste medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía, emitir el título que corresponda y notificar a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

EL CEDENTE

p.- Immobiliaria Nemosil S.A. Gonzalo Rodrigo Núñez del Salto Gerente RUC: 0990361177001

Silvia Germania Núñez Lombeida Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 090770574-3 EL CESIONARIO

PAMELA MARÍA GRANJA NUÑEZ Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 0915898969



- W	CERTIFICADO DE VOTAC PROCEMO ELECTORAL 2017 18 DE FERRENO 2017	NON CRE
022	022 - 028 NUÑEZ LOMBEIDA S APELUDOS Y	
	GUAYAS PROVINCIA	CIRCUNSCRIPCIÓN 3
	SAMEORONDON CANTÚN	ZONA 1
	LA PUNTILLA(SATELITE) FARROQUIA	



÷.

CASADO	GILBERTO ESCOBAR MEDIA
SUPERIDR	
edicaco nua	
SERMANTE 10	
5164YA0U11	
RE	N 0097584
	0001001

0



CERTIFICADO DE VOTACIÓN CRE) 011 - 222 NUMERO 0915898969 GRANJA NUÑEZ PAMELA MARIA APELLIDOS Y NOMERES GUAYAS PROVINCIA

ð

GIRCUNSCRIPCION SAMBORONDON CANTÓN ZONA 1 LA PUNTILLA(SATELITE) PARROQUIA

E133312222 SUPERIOR ESTUDIANTE SRANJA OLLAGUE ERNESTO MARCELO VUNEZ LOMBEIDA MONICA JUAYAQUTL 1013-02-16 1025-02-16 TORP. REG. CIVIL DE GUAYAQUIL IDECUD915898969<<<<<<<<<<

880921F250216ECU<<<<<<<< GRANJA<NUÑEZ<<PAMELA<MARIA<<<<

for . 8





ø

Guayaquil, 5 de diciembre de 2018

Señores CONTINENTAL HOTEL S.A. Ciudad.-

REF. Transferencia de Acciones.

De nuestra consideración:

Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que el día de hoy, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones dentro del capital social de su representada:

Cedente: Inmobiliaria Nemosil S.A.

Cesionario: JUAN XAVIER NUÑEZ VALDIVIESO.

Número de Acciones: Ciento Treinta y Cuatro mil Quinientas Treinta y Tres (134.533) acciones ordinarias y nominativas.

Valor Nominal: USD. 0.04 centavos cada una.

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por éste medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía, emitir el título que corresponda y notificar a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

EL CEDENTE

p.- Inmobiliaria Memosil S.A. Gonzalo Rodrigo Núñez del Salto Gerente RUC: 0990361177001

Silvia Germania Núñez Lombeida Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 090770574-3

EL CESIONARIO

JUAN XAVIER NUÑEZ VALDIVIESO Nacionalidad: ecuatoriana C.C. 0925641946



- W	CERTIFICADO DE VOTAC PROCEMO ELECTORAL 2017 18 DE FERRENO 2017	NON CRE
022	022 - 028 NUÑEZ LOMBEIDA S APELUDOS Y	
	GUAYAS PROVINCIA	CIRCUNSCRIPCIÓN 3
	SAMEORONDON CANTÚN	ZONA 1
	LA PUNTILLA(SATELITE) FARROQUIA	



÷.

CASADO	GILBERTO ESCOBAR MEDIA
SUPERIDR	
edicaco nua	
SERMANTE 10	
5164YA0U11	
RE	N 0097584
	0001001

0



INSTRUCCIÓN	PROFESIÓN	E1131A1221
BACHILLERATO	BACHILLER	
APELLIDOS Y NOMBRES DEL PAD	RE	STATISTICS.
NUÑEZ LOMBEIDA XAVIER	RODRIGO	and the second
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA M	ADRE	all and
VALDIVIESO GRIMMER MA	RIA CELESTE	and the second
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN		Sec. 1947
GUAYAQUIL	\cap	and a line.
2018-02-22	Ctook 20	1 ka
FECHA DE EXPIRACIÓN	The second	ypar
2028-02-22	FIRMA DEL DIRECTOR	FIRMA DEL GOBIERNO
CORP. REG. CIVIL DE GUAYAQUIL	GENERAL	SECCIONAL
IDECU092564	4194<66<<<<	
9711046M280	2220ECU<<<	<<<<<8
NUNXXEZ	DIVIESO< <ju< td=""><td>IANCYAVIE</td></ju<>	IANCYAVIE

Q.



Econ Marion Lanata Carbo